
ZARZĄDZENIE Nr 15/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych 
na organizację ferii zimowych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Żnin w 2011 roku

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  2  i  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Wyodrębnione,  w  budżecie  Gminy  Żnin  na  2011  rok  (dział  854  – 
edukacyjna opieka wychowawcza,  rozdział   85412 – kolonie i  obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, § 4210, § 4300), środki finansowe 
w kwocie  4200,00 zł  (cztery tysiące dwieście złotych 00/100) przeznacza się na 
organizację ferii zimowych w okresie od 31 stycznia 2011 r. do 13 lutego 2011 r. 
w poszczególnych placówkach prowadzonych przez Gminę Żnin, w następujących 
kwotach:
1) Zespół Publicznych Szkół nr 1 w Żninie - 850,00 zł
2) Szkoła Podstawowa nr 2 w Żninie - 850,00zł;
3) Szkoła Podstawowa w Januszkowie -  500,00 zł;  
4) Szkoła Podstawowa w Słębowie - 400,00 zł;
5) Publiczne Gimnazjum nr 1 w Żninie - 1200,00 zł;
6) Publiczne Gimnazjum nr 2 w Żninie -  400,00 zł.  

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zespołu 
Oświaty w Żninie oraz dyrektorom szkół podstawowych i gimnazjów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr  
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458. oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420



U z a s a d n i e n i e

Corocznie  w  uchwale  budżetowej  Gminy  Żnin   (dział  854  –  edukacyjna 
opieka  wychowawcza,  rozdział   85412  –  kolonie  i  obozy  oraz  inne  formy 
wypoczynku  dzieci  i  młodzieży  szkolne)  wyodrębnione  zostają  środki  z 
przeznaczeniem na organizację ferii  zimowych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę.

W związku z powyższym niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.
 

  BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

WK/AN


	ZARZĄDZENIE Nr 15/2011
	Leszek Jakubowski
	WK/AN



